
Реестровые номера РРПП медицинского изделия  

«Пробирки медицинские полимерные по ТУ 9464-015-29508133-2014»: 

№ 

п/п 
Наименование пробирки 

Размер 

пробирки 
Артикул 

Реестровый 

номер 

Срок 

действия 

1. 
Пробирка цилиндрическая с винтовой 

крышкой 10 мл 
16х100 11005680 10746937 23.11.2028 

2. 
Пробирка цилиндрическая с винтовой 

крышкой 15 мл 
16х120 11005681 10746935 23.11.2028 

3. 
Пробирка цилиндрическая с винтовой 

крышкой 20 мл 
16х150 11005682 10746938 23.11.2028 

4. Пробирка цилиндрическая без пробки 10 мл 16х100 

11005734 

11005733 

11005736 

11005737 

11005694 

10746936 23.11.2028 

5. Пробирка цилиндрическая с пробкой 10 мл 16х100 
11005710 

11005711 
10746931 23.11.2028 

6. 
Пробирка микроцентрифужная (Эппендорфа) 

1,5 мл 
 

11005515 

11005558 
10746933 23.11.2028 

7. 
Пробирка микроцентрифужная (Эппендорфа) 

2,0 мл 
 

11005555 

11005559 
10746934 23.11.2028 

8. Пробирка коническая с пробкой 10 мл 16х100 
11005712 

11005713 
10746939 23.11.2028 

9. Пробирка коническая без пробки 10 мл 16х100 

11005403 

11005517 

11005516 

11005498 

11005499 

10746932 23.11.2028 

10. Пробка для пробирок 16-17  

12003264 

12003265 

12003266 

12003267 

12003268 

12003269 

10746929 23.11.2028 

 

https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4909538
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4909854
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4909854
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4909136
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4909749
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4908774
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4908972
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4908142
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/4905789
https://gisp.gov.ru/goods/#/product/5347731

