

**Реестровые номера РРПП медицинского изделия
«Пробирки медицинские полимерные по ТУ 9464-015-29508133-2014»:**

№ п/п	Наименование пробирки	Размер пробирки	Артикул	Реестровый номер	Срок действия
1.	Пробирка цилиндрическая с винтовой крышкой 10 мл	16x100	11005680	10746937	23.11.2028
2.	Пробирка цилиндрическая с винтовой крышкой 15 мл	16x120	11005681	10746935	23.11.2028
3.	Пробирка цилиндрическая с винтовой крышкой 20 мл	16x150	11005682	10746938	23.11.2028
4.	Пробирка цилиндрическая без пробки 10 мл	16x100	11005734 11005733 11005736 11005737 11005694	10746936	23.11.2028
5.	Пробирка цилиндрическая с пробкой 10 мл	16x100	11005710 11005711	10746931	23.11.2028
6.	Пробирка микроцентрифужная (Эплендорфа) 1,5 мл		11005515 11005558	10746933	23.11.2028
7.	Пробирка микроцентрифужная (Эплендорфа) 2,0 мл		11005555 11005559	10746934	23.11.2028
8.	Пробирка коническая с пробкой 10 мл	16x100	11005712 11005713	10746939	23.11.2028
9.	Пробирка коническая без пробки 10 мл	16x100	11005403 11005517 11005516 11005498 11005499	10746932	23.11.2028
10.	Пробка для пробирок 16-17		12003264 12003265 12003266 12003267 12003268 12003269	10746929	23.11.2028